Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А
ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

20 июля 2016 года                                                                                                                  № 15

	14 15
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от  21 июля 2011 года №70 «О Департаменте градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:
	Сафин Рустам Тахирович - исполняющий  обязанности директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Об одобрении проекта изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска на 2016 - 2020 годы».

	Докладывает:

	Корчевская Елена Александровна - директор Департамента муниципальной собственности  Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Об одобрении проекта изменений в муниципальную программу «Информационное общество  - Ханты-Мансийск» на 2016-2020 годы.

	Докладывает:

	Максимчук Петр Александрович - начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	[bookmark: _GoBack]Об осуществлении местного самоуправления в городе Ханты-Мансийске в переходный  период  и  о  внесении   изменений  в  Решение  Думы  города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125 «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Игнатов Иван Олегович - начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125 «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Оришина Наталья Ивановна - заместитель начальника юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	6.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Марютин Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Игнатов Иван Олегович
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Перевалов Игорь
Александрович
	-  директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Горшкова Алена Валерьевна
	- заместитель председателя Счетной палаты города Ханты – Мансийска